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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94616001T

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit Tres Belle
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Xhafer Cenko 
Lubonja, Nr 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim hotelerie, bar-restorant, sherbim katering, sherbim 

pastrime dhe administrim pallatesh. Tregti e produkteve 
ushqimore. Prodhim i produkteve te mishit, qumeshtit dhe te 
tjera te cdo lloji. Agjensi turistike. Transport kombetar dhe 
nderkombetar, pasagjeresh dhe mallrash. Operator Turistik. 
Tregti te produkteve artizanale artistike. Organizim eventesh 
dhe konferencash. Marrje-dhenie me qira te strukturave te 
hotelerise, bar-restorant. Trainime dhe kualifikime sektoriale 
ne vecanti ne HORECA. Organzim panairesh dhe degustim i 
produkteve te cdo lloji. Per te arritur objektin e kompanise 
dhe pa e zgjeruar ate, shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet per pronen e luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem, ne funksion te 
objektit te shoqerise edhe pa e zgjeruar ate.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Edlira Zerellari
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               Nga: 14/10/2019                Deri: 14/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraZerellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tres Belle
E-Mail: edlirazerellari@gmail.com  
Telefon: 0692530937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-371595-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800DB805-8F60-4947-8026-6B9FFB43B25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060AE066-75CB-4A3B-B96E-CA94BA4CC47B

